Tiirk Norosiriirji Dernegi
Spinal ve Periferik Sinir Cerrahisi Ogretim ve Egitim Grubu

Bolgesel Toplanti

“Dejeneratif Servikal Hastaliklar”

24 Mayis 2014
EDIRNE

(Yer: Edirne Ticaret ve Sanayi Odasi)

Destekleyen Kurumlar

TURK NOROSIRURJI DERNEGI
SPINAL VE PERIFERIK
SINIR CERRAHISI
OGRETIM VE EGITIM GRUBU
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PROGRAM

Zaman

08:30-08:50

08:50-09:00

Konu

Kayit

Acilis

Oturum 1. Servikal Dejeneratif Hastalikta Klinik Yaklasim

09:00-09:15

09:15-09:30

09:30-09:45

09:45-10:00

10:00-10:15

10:15-10:45

Servikal Omurgada Dejenerasyon: Patogenez ve
Semptomatoloji

Servikal Omurgada Dejenerasyon: Radyolojik
Bulgular

Servikal Disk Hernisi: Klinik Yaklagim

Boyun Agrisina Yaklagim

Elektrodiagnostik Yontemlerin (EMG, SEP/MEP)
Tanida Rolii

Kahve Molasi

Oturum 2. Servikal Disk Hernisinde Cerrahi Tedavi

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:40

11:40-11:50

11:50-12:10

12:10-13:40

Servikal Omurgaya Yaklasim: Cerrahi Anatomi ve
Varis Yollari

Anterior Diskektomi (Flizyonsuz)

Anterior Diskektomi ve Flizyon

Servikal Artroplasti

Posterior Keyhole Foraminotomi

Olgu Tartismalari

Yemek (Yer: Lalezar Restaurant)

Konusmaci

Igerik

Sedat Dalbayrak, Cumhur Kilinger

Moderatér: Sebahattin Cobanoglu

Feyza Karagoz Glizey

Bekir Cagli

Ozkan Ates

Nurettin Tagtekin

Baburhan Gildiken

Moderatér: Murat imer

Bagar Atalay

Yunus Aydin

Kadir Kotil

Sait Naderi

Cumbhur Kilinger

Tuncay Kaner
Osman Simsek

Dejenerasyon stirecini ve sonuglarini
aciklar

Direkt grafi (Fonksiyonel), BT ve
MRG bulgular

Servikal disk hernisinin klinigi, ayirici
tanisi ve cerrahi endikasyonlar, non-
spinal brakialji

Aksiyal agriya konservatif yaklagim

EMG, SEP/MEP prensipleri ve ayirici
tanida kullanilmasi

Anterior ve posterior cerrahi
yaklagimlara yonelik anatomi

Basit diskektomi: hasta segimi,
teknigi, avantaj ve dezavantajlar

Anterior diskektomi ve flizyon
teknigi, trikler, komplikasyondan
kaginma

Flizyon sonrasi yasanan sorunlar,
artroplastinin mantigi, hasta segimi,
teknigi, avantaj-dezavantajlar

Teknigin tarifi, trikler,
komplikasyondan korunma

Olgu sunumlari ve salonla tartisma



Oturum 3. Servikal Spondilotik Myelopati ve Anterior Yaklasim

13:40-13:50

13:50-14:00

14:00-14:10

14:10-14:50

14:50-15:20

Servikal Spondilotik Myelopati (SSM): Klinik
Yaklasim

SSM’de Anterior Dekompresyon: Ne Zaman ve
Nasil?

Servikal Korpektomi ve Fuizyon: Teknik

Olgu Tartismalari

Kahve Molasi

Oturum 4. Servikal Spondilotik Myelopatide Posterior Yaklasim

15:20-15:30

15:30-15:45

15:45-15:55

15:55-16:05

16:05-16:35

SSM’de Posterior Dekompresyon: Ne Zaman ve
Nasil?

Servikal Laminektomi ve Flizyon

Servikal Laminoplasti

Servikal Myelopatide Kombine Yaklasim

Olgu Tartismalari

16:35 Kapanis ve Katim Belgelerinin Dagitiimasi

Katihm iicretsizdir.

Moderatér: Murat Hanci

Serkan Simsek

Fahir Ozer

Sedat Dalbayrak
Mehdi Sasani
Halil Can

Tamer Tungkale
Tuncay Kaner

Moderatér: Sait Naderi

Basar Atalay

Sedat Dalbayrak

Mehdi Sasani

Fahir Ozer

Ender Ofluoglu
Kadir Kotil
Cumbhur Kilinger

SSM dogal seyri, semptomatolojisi,
takip/tedavi karari, cerrahi
endikasyon, prognoz tahmini

En uygun hasta profili, multipl
diskektomi/korpektomi segimi, oblik
korpektomi, vb segimi

Korpektomi ve plaklama teknigi,
trikler, komplikasyondan korunma

Olgu sunumlari ve salonla tartisma

En uygun hasta profili, eslik eden
boyun agrisinin 6nemi, teknigin
secimi. OPLL olgulari

Laminektomi teknigi, ne zaman
flizyon eklemeli, lateral mass
vidalama teknikleri, cerrahi trikler ve
komplikasyondan korunma

Tekniklerin 6zeti, open door |.plasti
teknik, trik ve komplikasyondan
korunma

Olgu segimi, nereden baslayalim ve
nasil yapalim?

Olgu sunumlari ve salonla tartisma

Toplanti Yeri

Edirne Ticaret ve Sanayi Odasi. 1. Murat Mah. Talatpasa Cad. No: 80, 22100-Edirne

(Ana yol iizeri, Sol kanat, Migros ve Margi Hotel sonrasi, RYS Hotel yani) [http://bit.ly/1gDkRZD]

Ogle Yemegi Yeri

Lalezar Restaurant, Karaaga¢ Mahallesi Lozan caddesi No: 6 Edirne. [http://bit.ly/1gonrPf]
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